Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменения в постановление Правительства
Нижегородской области от 28 декабря 2024 г. № 868

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 28 декабря 2024 г. № 868 «Об утверждении норматива затрат
на содержание одного военно-учетного работника, осуществляющего
работу по первичному воинскому учету, на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов и признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Нижегородской области» изменение,
заменив в абзаце втором пункта 1 слова «на 2025 год – 419591,9 рубля;»
словами «на 2025 год – 422354,1 рубля;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 2 июля 2025 г.,
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев